POls in der Route:

1. Gruttenhutte 1619 m
2. Regalmwand 2208 m
3. Gruttenhitte 1619 m

Gruttenhitte - Regalmwand - Gruttenhatte

Kategorie:

Schwierigkeit: T3

Lange:

geplant

2200
2100
2000
1900
1800
1700
1600,
1500
1400
1300
1200

Wandern Gehzeit:  08:25 Stunden
Aufstieg: 1343 Hm
9.32 km Abstieg: 1341 Hm
Hoéhenprofil
imoge-charts.com
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Gruttenhitte - Regalmwand - Gruttenhutte

Beschreibung
Option: Klamml-KS, Teil 1=B/C, Teil 2=Dohne Gepéck
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